
Nominering Karlbergs BK Pojkar 10 
 
KB P-10 består i dagsläget av 22 spelare och fem ledare. Det är en åldersblandad grupp 
där merparten av spelarna är födda 2010 men rymmer även fem spelare födda 2009 samt 
en spelare född 2011. Historiskt sett har laget vuxit fram ur en rad olika lag och föreningar 
men grundidéerna; att vi alltid försöker göra vårt bästa utifrån egen nivå, att vi försöker 
göra varandra bättre samt att vi respekterar såväl domslut som motståndare i alla 
matchsituationer har alltid utgjort grundbultar.  

Vi har även fått positiv feedback från såväl motståndare som domare över vårt lags sätt att 
uppträda i utmanande matchsituationer, inte minst efter vårt snöpliga utträde ur ”Bäst i 
stan” där vi i matchens slutfas släppte in en sen kvittering samt förlorade i Sudden death 
mot Sollentuna FBC. Sollentunas ledare var efter matchen väldigt imponerade av vårt lags 
sätt att hantera denna förlust och har för oss berättat att de framhållit vårt lag som ett 
föredöme inför sina spelare. Laget uppfattas av domare och andra lags ledare som ett hårt 
tävlande lag som respekterar motståndare, domare och domarnas beslut. Ett lag som 
alltid vill bidra till en schysstare sport både på och utanför planen. 

I laget eftersträvar vi att ha en öppen och rak dialog kontinuerligt mellan spelare och 
ledare i form av spelarsamtal vilket är värdefulla tillfällen som ger bra underlag för hur vi 
tillsammans kan skapa en trygg, rolig och utvecklande idrottsmiljö. Att låta spelarna vara 
delaktiga i sitt eget idrottsutövande är en självklarhet. Spelarnas glädje och utveckling är 
alltid fokus så varje spelare ges förutsättningar att utvecklas utifrån sina förutsättningar 
och ambitionsnivåer. Alla spelare har under gångna säsongen tagit kliv framåt, några har 
på kort tid utvecklats mycket, medan andra haft en mer blygsam framåtrörelse vilket 
påminner oss ledare (och spelare) att en spelarutveckling sällan eller aldrig är strikt linjär, 
inte minst i denna ålder där det ibland kan vara svårt att hinna med att växa i sin egen 
kropp.  

På våra träningstillfällen försöker vi skapa ett varierat innehåll och en balans mellan teknik, 
taktik, fysik, skadeförebyggande aktiviteter och såklart även lek. I ett försök att tillgodose 
alla spelares behov har vi under säsongen deltagit i seriespel på två olika nivåer vilket varit 
nyttigt och där alla spelare har fått tillfälle att spela match i bägge serierna. Det kan vara 
sporrande att få möta ett mer utmanande motstånd precis som det kan skapas fina lägen 
att prova på nya saker i en match där mer utrymme och tid ges.  

Som nämndes i början så är laget en blandning av olika lag som av en eller annan 
anledning smält samman till nuvarande grupp. Spelarna bor lite utspritt och går i ett tiotal 
skolor vilket skulle kunna ge ett ganska splittrat gäng ungdomar men så är inte fallet. 
Gruppen är nu sammansvetsad och trygga med varandra där alla har nära till skratt, gärna 
leker och busar med varandra men har förmågan att skifta från lek till allvar, från ploj till 
tävling, på ett ögonblick. I omklädningsrum, på och utanför planen uppträder spelarna 
alltid schysst och har ett öppet förhållningssätt inför olikheter. Detta skapar ett 
välkomnande klimat varhelst de verkar och spelarna har förstått att i lagsporten 
innebandy har alla spelare olika roller att fylla och att de tillsammans med gemensamma 
krafter kan lyckas med vad som helst.  

Som lag, och enskilda individer, är spelarna i Karlbergs BK enastående förebilder som 
möter alla med respekt och bidrar till en schysstare sport, både på och utanför planen, och 
förtjänar verkligen priset årets lag!  


